

Know-How Ejendomme ApS

Olof Palmes Gade 5B
2100 København Ø

CVR-nr. 18 63 21 87

ÅRSRAPPORT

1. juli 2017 til 30. juni 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2018

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Know-How Ejendomme ApS Olof Palmes Gade 5B 2100 København Ø
	CVR-nr. 18 63 21 87 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Preben Andersen
Revisor	Revisionshuset i Holbæk ApS Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk
Ejerforhold	Know-How Holding ApS, Olof Palmes Gade 5B, 2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017/2018 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/2019

Ledelsen forventer, at år 2018/2019 vil være overskudsgivende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	378.160	414.304
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.280	-52.725
DRIFTSRESULTAT	355.880	361.579
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-15.632	0
Andre finansielle omkostninger	-79.073	-121.338
RESULTAT FØR SKAT	261.175	240.241
2 Skat af årets resultat	-52.397	-60.779
ÅRETS RESULTAT	208.778	179.462
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	208.778	179.462
DISPONERET I ALT	208.778	179.462

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
AKTIVER

	2018	2017
Grunde og bygninger	2.501.059	2.523.339
Materielle anlægsaktiver	2.501.059	2.523.339
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.108.500	4.108.500
Finansielle anlægsaktiver	4.108.500	4.108.500
ANLÆGSAKTIVER	6.609.559	6.631.839
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.177.532	0
Andre tilgodehavender	6.504	0
Udskudt skatteaktiv	0	9.079
Tilgodehavender	1.184.036	9.079
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.184.036	9.079
AKTIVER	7.793.595	6.640.918

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.425.168	316.390
3 EGENKAPITAL	3.625.168	516.390
Prioritetsgæld	778.094	867.549
Deposita	200.000	200.000
Selskabsskat	43.318	64.036
Langfristede gældsforpligtelser	1.021.412	1.131.585
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	45.000	0
Kreditinstitutter	990.184	1.885.737
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.023.987	2.853.614
Selskabsskat	64.036	0
Anden gæld	17.808	153.925
Periodeafgrænsningsposter	0	93.667
Kortfristede gældsforpligtelser	3.147.015	4.992.943
GÆLDSFORPLIGTELSER	4.168.427	6.124.528
PASSIVER	7.793.595	6.640.918
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Ejerforhold		

NOTER

			2017/18	2016/17
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver				
Bygninger			22.280	52.725
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver i alt			22.280	52.725
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets resultat			43.318	64.036
Regulering af udskudt skat			9.079	-3.257
Skat af årets resultat i alt			52.397	60.779
3 Egenkapital	Primo	Koncerntilskud	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	200.000	0	0	200.000
Overført resultat	316.390	2.900.000	208.778	3.425.168
	516.390	2.900.000	208.778	3.625.168

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der pant i ejendom for kr. 930.000, samt pant i andelsbolig for kr. 1.500.000.

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Know-How Holding ApS, Olof Palmes Gade 5B, 2100 København Ø